日内，受让方向转让方指定账户支付交易价款的10% ，即人民币19,271,581.7元（大写：人民币壹仟玖
佰贰拾柒万壹仟伍佰捌拾壹元柒角整）。

2.2 第二期交易价款：于本协议约定的交割条件全部被满足或被受让方适当豁免之日起10个工
作日内，受让方向转让方指定账户支付交易价款的10%，即人民币19,271,581.7元（大写：人民币壹仟
玖佰贰拾柒万壹仟伍佰捌拾壹元柒角整）。

2.3 第三期交易价款：于本次股份转让交割日起10个工作日内，受让方向转让方指定账户支付交
易价款的80%，即人民币154,172,653.6元（大写：人民币壹亿伍仟肆佰壹拾柒万贰仟陆佰伍拾叁元陆
角整）。

3、过渡期内，上市公司发生分红、派发股利、送红股、转增股本等除权、除息事项（该等除权除息事
项到达对应的股份登记日为准），则本次股份转让的标的股份数量和每股转让价格应根据深交所除权
规则作相应调整。其中，涉及交易价款调整的，本协议约定的分期支付安排应同比例进行调整。

（三）交割安排
1、自受让方根据本协议约定支付第一期交易价款之日起10个工作日内，双方应向深圳证券交易

所提交本次股份转让涉及的股份协议转让合规确认申请。
2、自受让方根据本协议约定支付第二期交易价款之日起10个工作日内，双方应向结算公司申请

[...]

日内，受让方向转让方指定账户支付交易价款的10% ，即人民币19,271,581.7元（大写：人民币壹仟玖
佰贰拾柒万壹仟伍佰捌拾壹元柒角整）。

2.2 第二期交易价款：于本协议约定的交割条件全部被满足或被受让方适当豁免之日起10个工
作日内，受让方向转让方指定账户支付交易价款的10%，即人民币19,271,581.7元（大写：人民币壹仟
玖佰贰拾柒万壹仟伍佰捌拾壹元柒角整）。

2.3 第三期交易价款：于本次股份转让交割日起10个工作日内，受让方向转让方指定账户支付交
易价款的80%，即人民币154,172,653.6元（大写：人民币壹亿伍仟肆佰壹拾柒万贰仟陆佰伍拾叁元陆
角整）。

3、过渡期内，上市公司发生分红、派发股利、送红股、转增股本等除权、除息事项（该等除权除息事
项到达对应的股份登记日为准），则本次股份转让的标的股份数量和每股转让价格应根据深交所除权
规则作相应调整。其中，涉及交易价款调整的，本协议约定的分期支付安排应同比例进行调整。

（三）交割安排
1、自受让方根据本协议约定支付第一期交易价款之日起10个工作日内，双方应向深圳证券交易

所提交本次股份转让涉及的股份协议转让合规确认申请。
2、自受让方根据本协议约定支付第二期交易价款之日起10个工作日内，双方应向结算公司申请